



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 05 lipca 2018 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ1.260.11.2018.12

UNP: 2401-18-112559

ZKP-12/2018

(wysyłka pocztą elektroniczną)

dotyczy: **Dostawa środków transportu do Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach,
ZKP-12/2018**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z postępowaniem przetargowym na *dostawę środków transportu do Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach* wyposażeniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego informujemy, że do zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego wykonawcy o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy w części III postępowania dopuszcza się samochód z homologacją N1G?

Odpowiedź:

Zamawiający w części III postępowania – dostawa samochodu terenowego – dopuszcza samochód z homologacją N1G.

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w pozycji 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla części III, stanowiącego Załącznik nr 5/III do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy w części II postępowania dopuszcza się samochód z mocą 69 KM (51 kw)?

Odpowiedź:

Zamawiający w części II postępowania – dostawa samochodu terenowego – dopuszcza samochód z mocą 69 KM (51 kw).

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w pozycji 13 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla części II, stanowiącego Załącznik nr 5/II do SIWZ.

Sporządziła: Beata Jedlińska 32 207-61-10

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Termin składania ofert nie ulega zmianie.


Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl.

Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach



Naczelnik Wydziału
Izabela Sobieska-Piwbwarczyk

05.07.2019
Kierownik Działu



Beata Rudzka

NACZELNIK WYDZIAŁU



dr inż. Roman Kowalówka